EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

  Fabricio Donizetti Vanzelli, Prefeito do Município de Trabiju, Estado de

São Paulo, torna público a audiência prevista no § 4° do art. 9° da Lei

Complementar n° 101, de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), a ser realizada

no próximo dia 30/01/2013, nas dependências da Câmara Municipal para que o

Executivo demonstre o cumprimento das metas fiscais, visando à transparência na

gestão das contas públicas do 3º Quadrimestre de 2.012. O atendimento à

disposição legal dar-se-á perante a Secretaria Municipal de Administração

Orçamentária e Financeira do Executivo.

Prefeitura Municipal de Trabiju, 25 de Janeiro de 2.013.

Fabricio Donizetti Vanzelli

Prefeito Municipal

Registrada, publicada e afixada na Secretaria e no Atrium desta Prefeitura Municipal na data

supra, nos termos do artigo 85 da Lei  Orgânica Municipal.

Inserida no site: www.trabiju.sp.gov.br